{1) La cloche les blées d- la . Cette particn-
larite indiquerait qu'au X1t siécle le village de Cuffies était erigé en
commune, Rinsi gue nons avons dé)s remarqué

14
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suus, Johannes Cogerei , Johannes de Ulchia, canonici
Sancti Johannis. Sciendum wvero est quod uxor sua et
filii sui hoc idem landaverunt et fecerunt (1).

(1) Cette pidcs n'est pas datés; mais comme le pré en quesiion & ée,
daprés elle ot les chartes précédentes, donné par Bensuld , fondatens
da Ssint-Léger, et que I'abbé I'a fait monir du scoan do comte, qoi men-
rut en 11046 , on doit le placer avant ceite date.

T e N R —— ———
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Vil
« Post A4S, »=— "1, v,

BULLE de ronfirmation d Eugéne Iil.

concessione pontificum, largitione regum , vel princi-
pum , oblatione fidelium , seu aliis justis modis , pres-
tante domine, poteritis adipisci, firma vobis vestris que
successoribus et illibata permaneant. In quibus hec
propriis nominibus duximus exprimenda : villam que

(1) En remarqoe d'one écritnre réoente | « Engenios I11, socorssor
Innocentid 11, monschas cistercirnss, divi Bersardi discipoles, qui
sedebat snno Dom. 1145, rgusste Ludovies VII®, «

I0N misiges dbe 0r g5 & 1053 11 ne fot pas le sucoesenr fmimdé-
dist d"Alenandre 1T, mais il ¥ et entre eax Célastin 11 o0 Laias 11,
dont ls powtificst lol inbs-coni.
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vocabatur Chavegni ; altare ¢jusdem ville cum appen-
diciis suis; vincam prope ecclesiam Sancti Martini; vi-
neam de Rupe ; vineam de Thesauro; Longam vineam ;
quicquid juris habetis in vinagiis vestris ; duos mo-
dios salis sicut rationabiliter, singulis annis, cx primis
redditibus bone memorie comes Renaldus vobis haben-
dos concessit; terram que est inter atrium et Auxo-
nam ; insulam prope Sanctum Julianum ; medietatem
insule prope Sanctum Leodegarium ; sedem molendi-
norum sub Turre comitis ; domum hospitalem juxta
forum Suessionis sitam cum appendiciis suis ; farnum
., prope camdem domum ; modium tritici de terragio
apud Loistram ; quicquid juris habetis in officiis par-
mentariorum et corduanorum ; quicquid juris habetis
in fasciculis lignorum que ad civitatem Sucssionem na-
vibus deferuntur ; pratum de Vignoles; pratum dc
Cufies ; terram que est ante ecclesiam Sancti Leode-
garii quam dedit ecclesie vestre Adelaidis comitissa ;
quicquid juris habelis in censibus et in hospitibus qui
Suessionis consistunt ; furnum apud Buciacum ; mo-
dium frumenti de terragio ville que vocatur Parreci ;
quinque solidos de molendino de Colonges; quicquid
juris habetis in prebendis ct clericis Sancti Principis
capelle; (1) terciam partem tocius decime et altaris
de Montgombert ;' quicquid juris habetis in decimas
annonc et vini apud Buciacum et apud Sanctum Mar-
tinum ; quicquid juris habetis in decima annone et
nummorum sexleragii Suessionis ; quicquid juris ha-
belis in terra et terragio, el nemore, et molendino et
vivario que apud Espagni suntin monte et in valle.
Sane de terris nemorum quas propriis manibus aut
sumplibus excoluistis vel excoletis in posterum ct de
nutrimentis vestrorum animalium nullus a vobis exi-